
 

ホームページメンテナンスのお知らせ 

 

空知商工信用組合 

 

 

以下の日程で当組合ホームページのシステムメンテナンスを行い

ますので、アクセスできない時間帯が発生いたします。 

お客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

 

 

 日時：2025 年 8月 6日（水）17：00～18：00 

※上記時間帯のうち 1分から3分程度 

 

 

 

当ホームページがご覧になれない場合は、少しお待ちいただき  

改めて当ホームページにアクセスいただきますようお願い申し上げ

ます。 

 


